codzień św ieże, w H an d lu S o w i ń s k i e g o i
1 S z u l e a , daw niej E . K oelich en a , przy rogu

n lic D ług ie j i P rz e ja z d . (17,272)

OSTRYGI HOLSZTYŃSKIE
_ * * *

i Ó S T E \ B * k I E , codzień św ieże w H andln
A n i t S t ę p k o w s k i e g o . (843

W I E L K I T E A T R .
D ziś w P o n ie d z ia łe k d: 12 (24) Lutego 1808 r.

P rz ed staw ieu ie A rty s tó w o pery Włoskiejm.9 ■ “ s : ■ j m .
n r 1 - c l i a k t a e l i :

lii i 4 f Tii i 'J i
(FAWORYTA)

z muzyką DONIZETTEGO _______
Pan Rota
Panna A rtot
Pan Corsi
Pan Bossi
P-na Haselmans
Pan Cieślewski

Alfons XI-ty — — —
Leonora — — —
Fernando — — .